
FKZ-25-004R 

2025 年 8 月 1 日 

受託航空会社 各位  

日本航空株式会社 

成田貨物支店 

お盆前週末の輸出貨物搬入について（ご協力のお願い） 

  

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り誠にあり

がとうございます。 

さて、今年度のお盆期間の前週末におきましては搬入の混雑が予想されております。つきましては、 

運航便の定時出発および安全な貨物取扱いを確保するため、下記の通りご協力を賜りますようお願い

申し上げます。何卒ご理解とご協力を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１. 週末の搬入ピーク時間帯 

① 8 月８日(金)16:00~21:00 

② 8 月 9 日(土)06:00～12:00 

 

２. ご協力依頼内容 

・ 予約便に合わせた貨物の搬入（便出発日の当日、もしくは前日搬入）を引き続きお願いいたします。 

・ 1.の搬入ピーク時間帯を避けたご搬入をお願いいたします。 

・ 当日出発便、および翌日出発便以降のご予約貨物の同一車両での搬入はなるべく避けるよう、 

お願いいたします。 

 

３. 対象上屋 

対象上屋 営業時間 お問い合わせ先 

第 1 貨物ビル（JL2） 月～土 ,祝 07:00-21:00、日  07:00-19:00 0476-32-3365 

第 3 貨物ビル（JL3） 
月 07:00-21:00、火～土,祝 06:00-21:00 

日 06:00-19:00 
0476-32-3365/3366 

第 4 貨物ビル 1F（JL4）  
月 07:00-21:00、火～土 06:00-21:00 

日・祝 06:00-19:00 
0476-32-3416 

 

４. その他 

大口保冷対象・大口貨物のご予約がある場合は、搬入日を記載のうえ搬入日の 2 日前までに以下   

E-mail アドレスまでご連絡をいただけますよう、引き続きご協力をお願いいたします。  

E-mail アドレス：desk-jl3.epd_j.jcg@jal.com  

 

 以上  

mailto:desk-jl3.epd_j.jcg@jal.com

